
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
          

U PRIMER 

Číslo položky: 38721 
 

Určený způsob použití: Pro opravárenské použití/podpora přilnavosti 

 

Obecná charakteristika: U Primer je černý základní nátěr speciálně 

navržený pro keramický pás na skle vozidla. 

Zajišťuje kompletní ochranu lepidla vytvořením 

bariéry proti škodlivému UV záření, které může 

vést k degradaci lepidla. Je to také promotor 

adheze. 

Charakteristika výrobku:  U Primer zlepšuje přilnavost tmelu na sklo, sklo s 

keramickým povlakem a na různé plastové a 

kovové materiály. 

 

Technické vlastnosti: 

 
Vzhled Kapalina bez hrudek 

Barva Černá 

Chemická povaha Polyisokyanáty 

Vytvrzovací mechanizmus Vlhkostí 

Hustota  [g/cc] 1,03 ± 0,02 

Doba schnutí [min] (23 °C a 50%) 10 

Aplikace Plstěný aplikátor 

Aplikační teplota (°C) Od +10 do + 35 

 

Aplikace: 
Ošetřované povrchy musí být dokonale čisté, suché, zbavené prachu a mastnoty. Aplikace U 

Primeru může proběhnout až po důkladném vyčištění lepené plochy aktivátorem. Před aplikací 

lahvičku dobře protřepejte (alespoň 1 min.), dokud neuslyšíte hluk kovových kuliček 

obsažených v lahvičce. Po použití ihned uzavřete, protože produkt se velmi rychle odpařuje. 

Před pokračováním se ujistěte, že základní nátěr je nelepivý. Pokud je otevřeno déle než 24 

hodin je vyžadována reaktivace primeru. 

 

Vydatnost: U primer má spotřebu asi 150g/m 

 

Osobní ochrana: Zabraňte kontaktu s pokožkou pomocí latexových, gumových nebo 

polyetylenových rukavic. 

 

Balení: sud 200 l (206 kg) 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Skladování: 

Lze skladovat po dobu 12 měsíců v původním obalu při teplotě 10°-25°C. 

Výrobek je hořlavý. Uchovávejte mimo zdroje tepla, skladujte na suchém a dobře větraném 

místě v původním obalu. 

Udržujte mimo dosah dětí. 

 

PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PŘEČTĚTE BEZPEČNOSTNÍ LISTY 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
info@chamaeleon-produktion.de 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


